
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 декабря 2024  г.                        г.Нефтекумск                                    № 2071

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
на 2025 год

В соответствии с постановлением администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2024 г. № 282
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края и Порядка проведения
экспертизы нормативных правовых актов администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края», администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных
правовых актов администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края на 2025 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 25 декабря 2024 г. № 2071

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2025 год

№
п/п

Наименование и реквизиты нормативного
правового акта, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности

Сроки проведения
экспертизы

нормативного
правового акта

1 2 3
1. Постановление администрации Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края от
15 января 2024 г. № 21 «Об утверждении
Регламента сопровождения инвестиционных
проектов по принципу «одного окна» на
территории Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края»

4 квартал 2025 г.

2. Постановление администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от
8 февраля 2024 г. № 160 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона от
21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях» на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края»

4 квартал 2025 г.


